[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2021 г.                                                                                                        № 53

г.Обоянь

Об отнесении земельных участков к определённой категории земель

С целью внесения сведений в Государственный кадастр недвижимости, в соответствии со статьями 8, 11 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2004 N 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», руководствуясь с действующими Правилами землепользования и застройки муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области, Администрация города Обояни
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Земельному участку с кадастровым номером 46:16:010109:692, расположенному по адресу: Курская область, Обоянский район, г. Обоянь,         ул. Мелиораторов, площадью 36 кв.м. установить категорию земель –              «Земли населенных пунктов».
Земельному участку с кадастровым номером 46:16:010128:279, расположенному по адресу: 306230, Российская Федерация, Курская обл., Обоянский р-н, г. Обоянь, ул. 1-я Московская, дом 11, площадью 800 кв.м. установить категорию земель – «Земли населенных пунктов».
Опубликовать данное постановление в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области https://www.oboyan.org
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Обояни по экономике П.А. Катыкина.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Обояни

А.А. Локтионов

Л.А. Великоцкая

 8/47141/2-31-08